



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000033/2020**

**Pregão Eletrônico Nº 000037/2019**

**Processo: 000557 / 2020**

**Contrato Nº 000033/2020**

**Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP**

**CNPJ: 11.676.339/0001-29**

**Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO tubo de pvc pn 80 dn 50 pbl	UND	520	20,000	10.400,000
023	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO tubo de pvc pn 60 dn 40 pbl	UND	210	16,000	3.360,000
027	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO cap de pvc dn 50	UND	026	1,500	39,000
030	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO tê de pvc dn 50 x 32	UND	026	4,300	111,800
034	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO filtro de disco 120 mesh de 2"	UND	026	71,250	1.852,500
036	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO adaptador de pvc bs x rm dn 50 x 2"	UND	052	2,500	130,000
037	00024454	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IRRIGAÇÃO curva 90º de pvc dn 50	UND	104	5,200	540,800
042	00024458	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE CONDUÇÃO arame galvanizado bitola bwg nº12, (2,7 mm).	KG	2820	10,480	29.553,600
051	00024458	AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE CONDUÇÃO arame galvanizado bitola bwg nº12, (2,7 mm)	KG	098	10,470	1.026,060
						<b>47.013,76</b>